



# Prime & Store Cattle 25 July 2019

Commencing at 11.30AM

| <i>PEN</i> | <i>VENDOR</i>          | <i>NO.</i> | <i>DESCRIPTION</i>       | <i>FIRM</i> | <i>TB</i> | <i>WGT</i> | <i>PRICE</i> | <i>C/KG</i> |
|------------|------------------------|------------|--------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 545        | S & S Sinclair         | 4          | Prime Steers             | HL          | CM        | 660        | \$1,973.40   | \$2.99      |
| 546        | JL & RA Maclintosh     | 5          | Prime Steers             | HL          | CM        | 706        | \$2,153.30   | \$3.05      |
| 547        | JL & RA Maclintosh     | 2          | Prime Steers             | HL          | CM        | 690        | \$2,042.40   | \$2.96      |
| 548        | Cleland Children       | 1          | Prime Steers             | HL          | C10       | 535        | \$1,583.60   | \$2.96      |
| 549        | Amuri Spraying         | 1          | Prime Steers             | PWA         | CM        | 495        | \$1,475.10   | \$2.98      |
| 550        | LC & AJ Moffat         | 2          | Prime Steers             | PWA         | CM        | 508        | \$1,468.12   | \$2.89      |
| 551        | Riverstone Farming Ltd | 1          | Prime Heifers            | PWA         | C10       | 485        | \$1,168.85   | \$2.41      |
| 553        | Blue Grey Farm         | 1          | Prime Steers             | HL          | C10       | 410        | \$1,213.60   | \$2.96      |
| 555        | CT & KM Schumacher     | 1          | Prime Steers             | HL          | CM        | 565        | \$1,480.30   | \$2.62      |
| 556        | Cleland Children       | 1          | Prime Heifer             | HL          | C10       | 535        | \$1,514.05   | \$2.83      |
| 557        | CT & KM Schumacher     | 1          | Prime Heifer (Big)       | HL          | CM        | 715        | \$2,102.10   | \$2.94      |
| 557a       | CT & KM Schumacher     | 1          | Prime Heifer (Horns)     | HL          | CM        | 470        | \$1,259.60   | \$2.68      |
| 558        | Blue Grey Farm         | 3          | Prime Heifers            | HL          | C10       | 563        | \$1,627.07   | \$2.89      |
| 559        | PH & LL Lankow         | 3          | Prime Heifers            | HL          | C5        | 570        | \$1,641.60   | \$2.88      |
| 560        | Bealey Farm (MC)       | 3          | Prime Cows               | HL          | C4        | 433        | \$731.77     | \$1.69      |
| 561        | Kahautara Farm (MC)    | 2          | Prime Cows               | HL          | C5        | 510        | \$928.20     | \$1.82      |
| 574        | Amuri Spraying         | 2          | Prime Heifers            | PWA         | CM        | 433        | \$1,182.09   | \$2.73      |
| 575        | Amuri Spraying         | 1          | Prime Heifers            | PWA         | CM        | 425        | \$1,126.25   | \$2.65      |
| 576        | N Winter               | 2          | Prime Heifers            | PWA         | CM        | 455        | \$1,274.00   | \$2.80      |
| 577        | N Winter               | 1          | Prime Heifers            | PWA         | CM        | 410        | \$1,082.40   | \$2.64      |
| 578        | RW Webb                | 6          | Prime Heifers            | HL          | C10       | 458        | \$824.40     | \$1.80      |
| 579        | RW Webb                | 2          | Prime Heifers            | HL          | C10       | 343        | \$487.06     | \$1.42      |
| 580        | PH & LL Lankow         | 4          | Prime Cows               | HL          | C5        | 656        | \$1,469.44   | \$2.24      |
| 581        | GW & FM Martin         | 1          | Prime Cow                | HL          | CM        | 415        | \$547.80     | \$1.32      |
| 582        | Blue Grey Farm         | 3          | Prime Cows               | HL          | C10       | 757        | \$1,748.67   | \$2.31      |
| 583        | Blue Grey Farm         | 1          | Prime Cow                | HL          | C10       | 565        | \$1,231.70   | \$2.18      |
| 584        | Riverstone Farming Ltd | 4          | Prime Cows               | PWA         | C10       | 694        | \$1,367.18   | \$1.97      |
| 585        | Riverstone Farming Ltd | 2          | Prime Cows               | PWA         | C10       | 660        | \$1,254.00   | \$1.90      |
| 585a       | Riverstone Farming Ltd | 2          | Prime Cows (Yellow Rump) | PWA         | C10       | 558        | \$1,009.98   | \$1.81      |
| 586        | Blue Grey Farm         | 1          | Prime Bull               | HL          | C10       | 510        | \$1,295.40   | \$2.54      |
| 588        | RW Webb                | 8          | Prime Bulls              | HL          | C10       | 454        | \$1,171.32   | \$2.58      |
|            | <b>STORES</b>          |            |                          |             |           |            |              |             |
| 589        | Spencer Farming        | 5          | R2 Angus Steers          | HL          | C10       | 480        | \$1,490.00   | \$3.10      |
| 590        | Spencer Farming        | 6          | R2 Angus Steers          | HL          | C10       | 422        | \$1,300.00   | \$3.08      |
| 591        | Spencer Farming        | 7          | R2 Angus Steers          | HL          | C10       | 381        | \$1,180.00   | \$3.10      |

| <b>PEN</b>   | <b>VENDOR</b>             | <b>NO.</b> | <b>DESCRIPTION</b>     | <b>FIRM</b> | <b>TB</b> | <b>WGT</b> | <b>PRICE</b> | <b>C/KG</b> |
|--|---------------------------|------------|------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 592  | Spencer Farming           | 8          | R2 Angus Steers        | HL          | C10       | 334        | \$970.00     | \$2.90      |
| 593  | Spencer Farming           | 4          | R2 Angus Steers        | HL          | C10       | 291        | \$890.00     | \$3.06      |
| 594  | Jack Calder               | 7          | R2 Angus x Steers      | HL          | CM        | 274        | \$770.00     | \$2.81      |
| 599  | Van Der Salm Farming (MC) | 4          | R1 Here/Fri x Heifers  | PWA         | CM        | 193        | \$490.00     | \$2.54      |
| 601  | J & C Farming             | 19         | R1 Here/Fri x Heifers  | HL          | CM        | 203        | \$660.00     | \$3.25      |
| 602  | Jack Calder               | 3          | R2 Angus x Heifers     | HL          | CM        | 237        | \$460.00     | \$1.94      |
| 603  | Bycroft Rural             | 3          | R1 Stabilizer x Steers | HL          | CM        | 267        | \$800.00     | \$3.00      |
| 604  | M Murphy                  | 2          | R2 Here/Fri x Heifers  | HL          | CM        | 395        | \$620.00     | \$1.57      |
| 605  | GW & FM Martin            | 1          | R1 Friesian Bull       | HL          | CM        | 335        | \$500.00     | \$1.49      |
| 606  | Cleland Children          | 1          | R1 Angus Bull          | HL          | C10       | 380        | \$760.00     | \$2.00      |
| <p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p> |                           |            |                        |             |           |            |              |             |
| <p>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>   |                           |            |                        |             |           |            |              |             |